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ALLMÄNNA IDROTTSKLUBBEN AIK 

815200–0025 

Styrelsen avger härmed denna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31. 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 
ORDFÖRANDEN HAR ORDET 

Kära medlem,  

Tack för ett fint AIK-år. Vi är över 22 000 olika individer som är medlemmar med ett starkt 
gemensamt intresse - Allmänna Idrottsklubben.  

Styrelsen har tillsammans med kansliet haft ett intensivt år. Vi brukar avsluta varje styrelsemöte 
med att ”checka ut” och kort reflektera över hur mötet har gått. Inte sällan hörs orden ”relevanta 
beslutspunkter och intressanta diskussioner, men tiden räcker inte till”. Och trots att tiden inte alltid 
räcker har vi försökt att investera den där den behövs mest. Jag vill nämna tre specifika områden 
utan inbördes ordning:  

Vi har under 2023 fortsatt på inslagen väg med att skapa ordning och reda inom föreningen. 
En utmaning har varit att kunskap och bakgrund till vissa styrelsebeslut och löften har försvunnit ut 
genom dörren med tidigare styrelser. Därför har vi under året lagt tid på att byggt upp en digital 
struktur där alla beslut i modern tid, går att spåra och följa upp. Det kan låta självklart, men har 
inneburit mycket arbete och genomläsning av tidigare dokument. Av samma anledning har vi börjat 
skapa en kultur inom AIK där löften och överenskommelser måste finns skriftligt dokumenterade. Vi 
har under året dessutom kritiskt granskat oss själva för att se hur vi lever upp till avtal och 
uppgörelser vi ingått och påbörjat en revidering där så behövs. Ett avtal vi var tvungna att avsluta 
var med AIK Bandy, som inte lyckades med sina ambitioner under året om att återhämta sin 
ekonomi.   

Det andra området jag vill nämna är samverkan med våra 13 idrotter, där AIK Dart är det senast 
tillskottet. Vi brukar påminna oss om att ”idrotterna är våra kunder”. Vi ska se till att de är 
nöjda, blir lyssnade på och få bekräftat att de är de viktigaste AIK har. Olika idrotter har olika behov 
och vi försöker anpassa oss efter det. För någon handlar det om att få hjälp med hemsidan och för 
någon annan behövs stadgehjälp. Att få vara en AIK-idrott är dock inte en självklarhet alla 
förunnat. Det kommer med ett ömsesidigt åtagande, där AIK:s värdegrund finns i botten och 
licensavgiften för klubbmärket i toppen. Nu kan vi dessutom samlas kring vår fina grafiska profil 
som gör oss starkare som helhet. Under året fylldes den på med riktlinjer för match- och 
träningskläder.     

Om idrotterna är våra kunder är ”medlemmarna AIK:s ägare” vilket är det tredje området vi 
lagt mycket energi på. Ett av de viktigaste uppdraget vi i huvudföreningen har är att attrahera fler 
att bli medlemmar, eftersom det är genom er vi har möjlighet att utveckla och framtidssäkra AIK. Vi 
har i år motiverat ytterligare 1 000 personer att bli medlemmar - ett uppdrag som varit både enkelt 
och svårt. Det enkla är att lojaliteten för AIK är extremt hög och att en medlem inte kräver mycket 
tillbaka, mer än att AIK:s idrotter ska leva och blomstra. Det svåra är att ett medlemskap 
konkurrerar med många andra AIK-initiativ där ute, vilket vi är ödmjuka inför. Vi har börjat skissat 
på olika uppslag för medlemskapet och hur vi kan knyta det närmare idrotterna. Det är med den 
ansatsen vi kliver in i det nya året. 

Återigen, tack för ännu ett AIK-år, nu fortsätter vi framåt tillsammans! 

Jenny Nilzon 
Ordförande 
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MÅL OCH INRIKTNING 

Enligt AIK:s stadgar ska idrott inom AIK bedrivas enligt Riksidrottsförbundets verksamhetsidé 
beslutad av RF-stämman. AIK har som ändamål att verka i enlighet med idrottens mål och inriktning, 
främja god kamrat- och idrottsanda samt ge god underhållning åt idrottspublik. 
 
AIK är en politiskt och religiöst oberoende ideell organisation som tar avstånd från rasism och varje 
annan form av diskriminering. Inom AIK utformar vi vår förening och idrottsverksamhet så: 
 

 att den i alla led ständigt utvecklas och förbättras till form och innehåll, 
 att alla som vill, oavsett nationalitet, etniskt ursprung, religion, ålder, kön eller sexuell 

läggning samt fysiska eller psykiska förutsättningar får vara med i föreningsdriven 
idrottsverksamhet 

 att den ger upplevelser och skapar kontakt mellan människor ur olika samhällsgrupperingar 
 att de som deltar får vara med och bestämma om och ta ansvar för sin verksamhet 
 att den ger alla som deltar en kamratlig och trygg social gemenskap. 

 

Vision  

AIK:s vision är ”Framåt tillsammans”. Vi tror på framtiden och strävar efter framgång, såväl sportslig 
som personlig. Vi vill utvecklas och lära oss av de erfarenheter vi samlar längst vägen. Våra olikheter är 
vår styrka. Vi hjälper och stöttar varandra, varför vi lättare reser oss vid motgång. Att dela spänning, 
glädje och sorg med andra AIK-are ger mening med livet. Aldrig ensam – alltid tillsammans. 
 

Huvudföreningens uppgift 

 Värna och vårda identitet och klubbmärke 
 Tillvarata medlemmarnas engagemang och klubbintresse 
 Förvalta gemensam värdegrund 
 Hålla ihop AIK-familjen 
 Verka för stabil långsiktig ekonomi i AIK 

 

FÖRTROENDEVALDA OCH ORGANISATION 

Styrelsen  
Sedan årsmötet den 29 mars 2023 har styrelsen bestått av: 

Jenny Nilzon, ordförande 
Katrin Högstedt, vice ordförande 
Peter Strandh, kassör 
Katarina Berggren, sekreterare 
Hans Backman, ledamot 
Mikael Jomer, ledamot 
Issa Manglind, ledamot 
 
Under arbetsåret 2023-03-29—2024-03-21 har styrelsen haft 10 ordinarie styrelsemöten, inklusive 
konstituerande möte, samt två styrelse- och kanslikonferenser. 

Revisorer 
Håkan Fjelner, auktoriserad revisor  
Carl Johan Carlsson, verksamhetsrevisor 
 

Revisorssuppleant 
Finnhammars Revisionsbyrå AB 

Förtroenderåd 
Daniel Torbjörnsson, ordförande, samt ordföranden i AIK:s 13 idrotter 
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Valberedning 
Göran Aspgren, ordförande 
Helena Roxtorp 
Rosemarie Rignell 
Tony Frank 
Joakim Helbig 

Kanslianställda 
Ulrika Bovin, verksamhetschef 
Ann-Christin Nilsson, medlems- och ekonomiansvarig 

 

FOKUSOMRÅDEN 2023 

AIK arbetade 2023 utifrån verksamhetsplan, budget och mål samt tre fokusområden: 
 
1. Det ska vara enkelt och relevant att vara medlem i AIK. 
2. AIK:s identitet och klubbmärke ska skyddas och fortsatt utvecklas. 
3. Löpande dialog för god sammanhållning och gemensam strävan inom AIK-familjen. 
 

1. Det ska vara enkelt och relevant att vara medlem i AIK 

Styrelsen fortsatte arbetet som påbörjades 2022 med strategisk översyn för att öka medlemsvärdet och 
försöka hitta närmare kopplingar som ökar idrotternas intresse att vara med och värva medlemmar till 
AIK. 
 
Kansliet har under året återigen lyckats minska antalet returer av Gnagisbladet, födelsedagshälsningar 
och fakturor genom idogt arbete med registervård. Vi följer upp inaktuella adresser och vi uppmanar 
medlemmar att adressändra vid flytt. Post vi får i retur på grund av felaktiga adresser är idag ca 10%, 
jämfört med tidigare ca 25%. 
 
AIK:s medlemmar har fått ta del av kvartalsvisa mailutskick, och de 
som fyller jämnt fick födelsedagshälsningar. Gnagismedlemmarna 
får grattishälsning varje år, och de får även tidningen Gnagisbladet 
inklusive liten present två gånger per år. 
 
AIK:s hemsida www.aik.se har löpande inlägg och där finns 
relevant information kring bland annat medlemskap och vår 
historia. Det finns numera även en kalender som visar många av de 
arrangemang/tävlingar/årsmöten som sker inom AIK. Härifrån nås 
även alla våra idrotters hemsidor enkelt, och vi erbjuder idrotterna 
att använda AIK:s plattform för sin hemsida. Ett erbjudande och 
stöd som flera har använt, vilket ger enhetligt uttryck för besökaren. 
 
 

 
 
Vid årets utmärkelser användes de nyligen 
framtagna hedersmedaljerna. Sune Hellströmer 
som utnämnts till Hedersledamot i AIK fick 
motta det nyframtagna Hedersmärket. 
Fotograf: Jojje Lidén 
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2. AIK:s identitet och klubbmärke ska skyddas och fortsatt utvecklas 

AIK Nätverk Design (tidigare Designforum) består av 
representanter från alla AIK-idrotter. Nätverket 
samlas innan beslut fattas, vilket ger alla idrotter 
chans till delaktighet och möjlighet att påverka inom 
AIK. Under 2023 har AIK Nätverk Design varit med 
och tagit fram gemensamma riktlinjer gällande 
matchdräkter inom AIK. Riktlinjerna finns på AIK:s 
hemsida. 
 

 

 

AIK:s maskot Gnagis i sällskap med Isa har besökt flera av våra idrotters arrangemang under året. 
Bland annat hos AIK Bowling och AIK Innebandy. 
 

            
 

Under året har AIK fyllt på med historiskt material i Stockholms Stadsarkiv. Nu 
finns även vår 10-årsskrift Tio år under Idrottens fana där. Den går även att 
läsa via vår hemsida. 

Allmänna Idrottsklubben 
var matchvärd på Hovet 
den 13 januari när AIK 
mötte Modo Hockey. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

AIK:s ordförande Jenny Nilzon släpper matchpucken. 
Fotograf: Johan Dali 
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AIK:s anrika styrelsemöblemang som är under restaurering blev nästan helt klart. De sista fyra 
karmstolarna lämnades in till möbelsnickaren i slutet av 2023, och beräknas tillbaka i nyskick under 
våren 2024.   
 
AIK:s födelsedag den 15 februari uppmärksammades traditionsenligt vid Isidors Behrens grav. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Löpande dialog för god sammanhållning och gemensam strävan inom AIK-familjen 

Inom AIK-familjen finns 13 olika idrotter, där dart kom in 
och bandy försvann under 2023. Dartföreningen 
välkomnades in av årsmötet. Bandyföreningen som efter ett 
år inte fått ordning på sin organisation och ekonomi ledde 
till att AIK:s styrelse avslutade samarbetet. Därmed finns 
det ingen bandyverksamhet inom AIK för närvarande. 
 
 
 

 

 
 
 
Hösten 2023 genomfördes en årlig kartläggning, där alla AIK:s idrotter får svara på frågor – som till 
viss del utgör grund för det arbete och riktning som AIK:s styrelse tar. I försök att underlätta erbjuder 
AIK våra idrotter diverse administrativa verktyg som Grafiska profilen med AIK-typsnitt och mallar, 
dräkter, Sharepoint – webbaserad programvara för lagring och intern kommunikation, Wordpress – 
hemsideverktyg, samt designverktyget Figma. Fler och fler AIK-idrotter väljer att ta del av detta, vilket 
ger ökad samhörighetskänsla och även ett mer enhetligt och samlat uttryck externt. 
 
Under året har AIK startat flera AIK Nätverk. 
AIK Nätverk Design, som beskrivits tidigare under fokusområde 2. 
AIK Nätverk Ordförande har samlats en gång under året. 
AIK Nätverk Tränare fick tyvärr ställas in. 
AIK Nätverk Öppet hus arrangerades i AIK:s kanslilokaler i 
Solnahallen. Inbjudna var framför allt styrelseledamöter och 
anställda inom AIK-familjen, och syftet är erfarenhetsutbyte och 
nätverk. 
 
Under året har AIK:s kansli fortsatt arbeta intensivt med vårt 
medlemsregister. Vi vill fortfarande minska antalet postreturer 
och fortsätter uppmana medlemmarna att anmäla 
adressändring och även förse AIK med aktuella mailadresser. 
Det finns nu ca 22 000 registrerade medlemmar i AIK, där ca    
5 000 medlemmar är aktiva i inom våra idrotter. 

AIK Darts ordförande Björn Lysell hälsas 
välkommen av AIK:s ordförande Jenny 
Nilzon. Fotograf: Jojje Lidén 
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Ordinarie årsmöte hölls i hybridform den 29 mars 2023 i Solna gymnasium och via Zoom. 

Kommunikation med medlemmarna har under året skett via mejlutskick, välkomstpaket, årsmöte, 
social media (LinkedIn) och två nummer av tidningen Gnagisbladet. 
 

Medlemsavgifter 

Gnagismedlem  0 - 12 år 150 kr per år 

Ungdomsmedlem 13 - 17 år 200 kr per år 

Juniormedlem 18 - 24 år 250 kr per år 

Seniormedlem  25 - 64 år 600 kr per år 

Pensionärsmedlem 65 år - 400 kr per år 

Familjemedlemskap  700 kr per år 

Ständig medlem  6 000 kr  
 

AIK Hockeys pensionsstiftelser 
Under året intensifierades arbetet med att hitta en mer modern och individanpassad lösning till AIK 
Hockeys pensionsstiftelser 2 och 3. I december 2023 likviderades stiftelserna och nu finns individuella 
försäkringslösningar hos Swedbank på plats för de spelare som tidigare hade sitt kapital i stiftelserna. 
Avtalet med Meriti Stiftelsetjänst är avslutat och AIK får betydligt mindre administration att 
hantera. AIK omfattas nu inte längre av den lagstadgade Tryggandelagen - gällande garantinivå för 
pensionsstiftelser – vilken ställt krav på grundnivå av AIK:s egna kapital. 
 

AIK Friidrott, sektion 
Under året har antalet träningsgrupper ökat och drygt 200 barn och ungdomar är aktiva under ledning 
av ett 40-tal ledare. Tränarutbildning har genomförts i samverkan med Bromma Friidrott. 
Traditionsenligt har sommarskola, Prins Daniels lopp och klubbdag arrangerats. Sektionens ungdomar 
har fått arrangörserfarenhet genom att vara funktionärer vid Bauhausgalan på Stockholms stadium. 
Ungdomar har framgångsrikt också deltagit vid SAYO, Världsungdomsspelen, Ungdoms-DM, 
Huddinge-Spelen, Ungdoms-SM, Täby Open, Danderydsspelen, Gurkspelen, Uppsala Spelen och 
Sommarsmailet. Med fler grupper och ökad aktivitet har sektionen skapat en stabil ekonomi, som är 
grund för fortsatt utveckling när sektionen växer, barnen blir äldre och resorna blir längre och mer 
kostsamma. 
 
Sektionsstyrelsen för AIK Friidrott: 
Annika Engström, ordförande 
Klas Gustafsson, kassör 
Tommy Bäckman, ledamot 
Johan Palmquist, ledamot 
Anders Nyberg, ledamot 
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ALLMÄNNA IDROTTSKLUBBEN A.I.K
815200-0025

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
Allmänt om verksamheten

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (tkr)
2023 2022 2021 2020

Medlemsintäkter 4 313 4 627 5 467 4 416
Resultat efter finansiella poster 684 312 993 557
Balansomslutning 10 688 9 628 9 730 10 607
Soliditet 67 % 67 % 68 % 53 %

I övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar.

Under året likviderades AIK Hockeys pensionsstiftelser. Därmed omfattas inte AIK av den lagstadgade 
Tryggandelagen (gällande garantinivå för pensionsstiftelser), vilken därmed inte heller längre påverkar 
AIK:s grundnivå av egna kapitalet. Översyn av flera avtal påbörjades, dessutom har samarbetet med 
bandyverksamheten avslutats. Vidare har arbete med offertförfrågningar även med inarbetade kontakter, 
samt tydligare uppföljning av gällande avtal gett ökad kontroll och kostnadsmedvetenhet.

AIK:s uppdrag är 

    � att värna och vårda identitet och klubbmärke
    � att tillvarata medlemmarnas engagemang och klubbintresse
    � att förvalta gemensam värdegrund
    � att hålla ihop AIK-familjen
    � att verka för stabil långsiktig ekonomi i AIK

Främjande av ändamålet

AIK har som ändamål att verka i enlighet med idrottens mål och inriktning, främja god kamrat- och 
idrottsanda samt ge god underhållning åt idrottspublik.

Under 2023 har arbetet att skapa hållbar organisation och struktur för att bemöta medlemmar och AIK-
anknutna idrotters behov och önskemål fortsatt genom bland annat:

 � etablerat fysiskt kansli och klubbrum i Solnahallen,
 � restaurering av det anrika möblemanget (styrelsebord och stolar) är i princip klar, sista                   

stolarna är under arbete,
 � fortsatt implementering av grafiska profilen,
 � kompletterat grafiska profilen med riktlinjer för matchdräkt

Se även verksamhetsberättelsen för ytterligare information om hur vi främjat ändamålet under 2023.
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ALLMÄNNA IDROTTSKLUBBEN A.I.K
815200-0025

RESULTATRÄKNING Not

2023-01-01
2023-12-31

2022-01-01
2022-12-31

Föreningens intäkter

Medlemsintäkter 1 4 313 353 4 626 821
Licensintäkter 1 852 662 2 426 403
Verksamhetsintäkter sektion AIK Friidrott 478 594 603 023
Övriga rörelseintäkter 1 116 151 94 291
Summa föreningens intäkter 6 760 760 7 750 538

Föreningens kostnader

Verksamhetskostnader -425 309 -427 990
Lämnade bidrag -1 635 536 -3 370 156
Verksamhetskostnader sektion AIK Friidrott -636 042 -480 964
Övriga externa kostnader -1 569 687 -1 454 204
Personalkostnader 2 -1 864 132 -1 908 149

Av- och nedskrivningar av materiella 
anläggningstillgångar 3 -24 484 0
Summa föreningens kostnader -6 155 190 -7 641 463

Rörelseresultat 605 570 109 075

Finansiella poster

2 200 000 200 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 2 46 901 3 667
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och 
kortfristiga placeringar -165 000 0
Räntekostnader och liknande resultatposter 2 -3 237 -422
Summa finansiella poster 78 664 203 245

Resultat efter finansiella poster 684 234 312 320

ÅRETS RESULTAT 684 234 312 320

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar
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ALLMÄNNA IDROTTSKLUBBEN A.I.K
815200-0025

BALANSRÄKNING Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar 3

Inventarier, verktyg och installationer 54 550 1
Förbättringsutgifter på annans fastighet 35 392 0

Summa materiella anläggningstillgångar 89 942 1

Finansiella anläggningstillgångar 4

Andra långfristiga värdepappersinnehav 848 390 1 013 389
Andra långfristiga fordringar 1 027 851 1 223 680

Summa finansiella anläggningstillgångar 1 876 241 2 237 069

Summa anläggningstillgångar 1 966 183 2 237 070

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 2 530 975 0
Övriga fordringar 544 818 405 663
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 477 218 2 224 973
Summa kortfristiga fordringar 4 553 011 2 630 636

Kassa och bank

Kassa och bank 4 168 900 4 760 581
Summa kassa och bank 4 168 900 4 760 581

Summa omsättningstillgångar 8 721 911 7 391 217

SUMMA TILLGÅNGAR 10 688 094 9 628 287
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ALLMÄNNA IDROTTSKLUBBEN A.I.K
815200-0025

BALANSRÄKNING forts. Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början 6 492 092 6 634 126
Avgår sektion Bowling 0 -454 354
Årets resultat 684 234 312 320
Eget kapital vid räkenskapsårets slut 7 176 326 6 492 092

Summa eget kapital 7 176 326 6 492 092

Långfristiga skulder 4

Övriga skulder 10 000 21 550
Summa långfristiga skulder 10 000 21 550

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 161 148 176 600
Skatteskulder 0 279 512
Övriga skulder 94 789 74 748
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 245 831 2 583 785
Summa kortfristiga skulder 3 501 768 3 114 645

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 10 688 094 9 628 287
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ALLMÄNNA IDROTTSKLUBBEN A.I.K
815200-0025

NOTER
Not 1 Redovisningsprinciper

Not 2 Personal 2023 2022

Medelantal anställda 2 2

Not 3 Materiella anläggningstillgångar 2023-12-31 2022-12-31

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden 1 1
Inköp 70 185 0
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 70 186 1

Avskrivningar -15 636 0

Utgående ackumulerade avskrivningar -15 636 0

Utgående redovisat värde 54 550 1
   

Inköp 44 240 0
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 44 240 0

Avskrivningar -8 848 0

Utgående ackumulerade avskrivningar -8 848 0

Utgående redovisat värde 35 392 0
   

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2016:10 
Årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor.

Förbättringsutgifter på annans fastighet

Inventarier, verktyg och installationer

AIK:s prissamling ingår i Inventarier, verktyg och installationer 

ovan och är redovisad till ett fiktivt värde om 1 krona
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ALLMÄNNA IDROTTSKLUBBEN A.I.K
815200-0025

Not 4 Finansiella anläggningstillgångar 2023-12-31 2022-12-31

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden 3 536 780 3 536 780
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 3 536 780 3 536 780

Ingående ackumulerade nedskrivningar -2 523 391 -2 523 391
Årets nedskrivningar -164 999 0

Utgående ackumulerade nedskrivningar -2 688 390 -2 523 391

Utgående redovisat värde 848 390 1 013 389
   

Ingående ackumulerade fordringar 1 373 680 1 871 274
Tillkommande fordringar 0 22 992
Avgående fordringar -195 829 -520 586
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 1 177 851 1 373 680

Ingående ackumulerade nedskrivningar -150 000 -150 000

Utgående ackumulerade nedskrivningar -150 000 -150 000

Utgående redovisat värde 1 027 851 1 223 680
   

Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga värdepappersinnehav
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ALLMÄNNA IDROTTSKLUBBEN A.I.K
815200-0025

Solna 2024

Jenny Nilzon Peter Strandh
Ordförande Kassör

Katrin Högstedt Katarina Berggren
Vice ordförande

Hans Backman Mikael Jomer

Issa Manglind

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024

Håkan Fjelner Carl-Johan Carlsson
Auktoriserad revisor Verksamhetsrevisor
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Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det 
datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst 
och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk 
information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat 
med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta 
garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom 
att använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/
validator

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

JENNY NILZON
Ordförande
Serienummer: 19720401xxxx
IP: 78.71.xxx.xxx
2024-02-27 20:50:21 UTC

Erik Peter Strandh
Kassör
Serienummer: 19550409xxxx
IP: 95.193.xxx.xxx
2024-02-27 21:06:47 UTC

Pierre Issa Mohammed Manglind
Styrelseledamot
Serienummer: 19710922xxxx
IP: 165.225.xxx.xxx
2024-02-28 06:16:04 UTC

KATARINA BERGGREN
Styrelseledamot
Serienummer: 19680601xxxx
IP: 157.180.xxx.xxx
2024-02-28 14:00:40 UTC

KATRIN HÖGSTEDT
Styrelseledamot
Serienummer: 19760817xxxx
IP: 178.174.xxx.xxx
2024-02-29 15:17:49 UTC

Hans-Christer Backman
Styrelseledamot
Serienummer: 19630208xxxx
IP: 83.191.xxx.xxx
2024-02-29 15:22:00 UTC
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Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det 
datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst 
och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk 
information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat 
med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta 
garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom 
att använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/
validator

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

MIKAEL JOMER
Styrelseledamot
Serienummer: 19830713xxxx
IP: 83.241.xxx.xxx
2024-03-01 09:28:05 UTC

HÅKAN FJELNER
Auktoriserad revisor
Serienummer: 19610709xxxx
IP: 90.129.xxx.xxx
2024-03-01 10:55:12 UTC

CARL-JOHAN CARLSSON
Verksamhetsrevisor
Serienummer: 19640103xxxx
IP: 92.34.xxx.xxx
2024-03-03 14:11:30 UTC
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	Grunduppgifter
	Försättsblad
	Förvaltningsber
	RR
	BR
	Noter m.m.
	Årsstämmoprotokoll


Årsredovisning ALLMÄNNA IDROTTSKLUBBEN A.I.K 2023
            YEI4H-JZKBK-DCG64-H5F7E-QE5Y0-YAPLP
            SHA-256
            ee0f7f98c2e868ef3c67ecd680acd0ca9d0cb23defd7bcee21e6d86a5750aa7c
            
                                    
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         nrJxkmwLOLOVneWLdCe3egDsIaXSiQSYzxhJooABi/k=   vX4T8NPuqeZoEJ4OeMVR/aV07FEWixQ2aOMiwdWd2rU=      AQAB           2024-03-01T10:55:09.095Z     YVdv5+wInWGD8Xk+2sr1MgtQj34Pfam0RmYjujGCc94=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 552651433200701500827277371821025612963612869833        


Årsredovisning ALLMÄNNA IDROTTSKLUBBEN A.I.K 2023
            YEI4H-JZKBK-DCG64-H5F7E-QE5Y0-YAPLP
            SHA-256
            ee0f7f98c2e868ef3c67ecd680acd0ca9d0cb23defd7bcee21e6d86a5750aa7c
            
                                    
                                                                            Auktoriserad revisor
                                            
                            
        
            
            Revisionsberättelse 4002 2023
            UWF6U-F50XL-KSUWT-PBCOL-ZJ1FH-7TEOZ
            SHA-256
            62c242b117804faf4bc2be10a7c34b59b08d510c979bf28dd0bc2ab77a8dfd42
            
                                    
                                                                            Auktoriserad revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         +ZSSRyWx//bj+QLdl5pfiLhptdtrw1osTh3qqJX5F2o=   PNf4OzcBfBgQ90lF/D6KiGv5Q/8oBSJHWPbDjUDf8pw=      AQAB           2024-03-03T14:11:18.354Z     NMk8JnWcFwtFlED1/v1wIyZoNo8i8dfaBr2asqE7BDo=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 178882306314515698772381463586474456351003400771        


         5kVdfXxKFTrXyacpWivhsujzezFm2OGzs7xttyMkkTU=   /M52YepJ7Vcp+mVftNr881UYzsgsbwcpTIb9soyyvz4=      AQAB           2024-02-27T20:50:10.283Z     5BkHZ0PA2GZJb57aKkGAMIEmseoXw3chUnh6xnEVyvw=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 125076933979654680314827603952555860099024496267        


Årsredovisning ALLMÄNNA IDROTTSKLUBBEN A.I.K 2023
            YEI4H-JZKBK-DCG64-H5F7E-QE5Y0-YAPLP
            SHA-256
            ee0f7f98c2e868ef3c67ecd680acd0ca9d0cb23defd7bcee21e6d86a5750aa7c
            
                                    
                                                                            Verksamhetsrevisor
                                            
                            
        
            
            Revisionsberättelse 4002 2023
            UWF6U-F50XL-KSUWT-PBCOL-ZJ1FH-7TEOZ
            SHA-256
            62c242b117804faf4bc2be10a7c34b59b08d510c979bf28dd0bc2ab77a8dfd42
            
                                    
                                                                            Verksamhetsrevisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
Uttalande från företagsledningen Allmnna idrottsklubben A.I.K 2023
            KDJNG-EH4VO-KLI22-JODBE-MXL5J-IVKQA
            SHA-256
            1f872e9efce5d33db645e145bd8c9d802b7ce06fc17d5b93a412225b45568749
            
                                    
                                                                            Ordförande
                                            
                            
        
            
            Årsredovisning ALLMÄNNA IDROTTSKLUBBEN A.I.K 2023
            YEI4H-JZKBK-DCG64-H5F7E-QE5Y0-YAPLP
            SHA-256
            ee0f7f98c2e868ef3c67ecd680acd0ca9d0cb23defd7bcee21e6d86a5750aa7c
            
                                    
                                                                            Ordförande
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
{"documentKey":"YEI4H-JZKBK-DCG64-H5F7E-QE5Y0-YAPLP","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2024-02-27T20:50:21Z","ip":"78.71.xxx.xxx","signedDataFile":"3fec726effa41b95.xml","signerSerial":"se_bankid:197204010305","type":"penneo","signerName":"JENNY NILZON","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Ordförande","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe9f22d948a7a01.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"1f872e9efce5d33db645e145bd8c9d802b7ce06fc17d5b93a412225b45568749","key":"KDJNG-EH4VO-KLI22-JODBE-MXL5J-IVKQA","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"ee0f7f98c2e868ef3c67ecd680acd0ca9d0cb23defd7bcee21e6d86a5750aa7c","key":"YEI4H-JZKBK-DCG64-H5F7E-QE5Y0-YAPLP","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-02-27T21:06:47Z","ip":"95.193.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd6a05e33e72dd8.xml","signerSerial":"se_bankid:195504090159","type":"penneo","signerName":"Erik Peter Strandh","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Kassör","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe6e4e189a69c91.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"1f872e9efce5d33db645e145bd8c9d802b7ce06fc17d5b93a412225b45568749","key":"KDJNG-EH4VO-KLI22-JODBE-MXL5J-IVKQA","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"ee0f7f98c2e868ef3c67ecd680acd0ca9d0cb23defd7bcee21e6d86a5750aa7c","key":"YEI4H-JZKBK-DCG64-H5F7E-QE5Y0-YAPLP","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-02-28T06:16:04Z","ip":"165.225.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd7c35fa96422a8.xml","signerSerial":"se_bankid:197109224092","type":"penneo","signerName":"Pierre Issa Mohammed Manglind","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Styrelseledamot","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe40c8d5672f9b4.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"ee0f7f98c2e868ef3c67ecd680acd0ca9d0cb23defd7bcee21e6d86a5750aa7c","key":"YEI4H-JZKBK-DCG64-H5F7E-QE5Y0-YAPLP","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-02-28T14:00:40Z","ip":"157.180.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd74c333ceb9e00.xml","signerSerial":"se_bankid:196806010226","type":"penneo","signerName":"KATARINA BERGGREN","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Styrelseledamot","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd38aec1845d8b6.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"ee0f7f98c2e868ef3c67ecd680acd0ca9d0cb23defd7bcee21e6d86a5750aa7c","key":"YEI4H-JZKBK-DCG64-H5F7E-QE5Y0-YAPLP","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-02-29T15:17:49Z","ip":"178.174.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe85df220c19ae6.xml","signerSerial":"se_bankid:197608170085","type":"penneo","signerName":"KATRIN HÖGSTEDT","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Styrelseledamot","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe59f258dc53f76.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"ee0f7f98c2e868ef3c67ecd680acd0ca9d0cb23defd7bcee21e6d86a5750aa7c","key":"YEI4H-JZKBK-DCG64-H5F7E-QE5Y0-YAPLP","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-02-29T15:22:00Z","ip":"83.191.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd9b7028934e14e.xml","signerSerial":"se_bankid:196302081119","type":"penneo","signerName":"Hans-Christer Backman","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Styrelseledamot","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd33e921502daca.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"ee0f7f98c2e868ef3c67ecd680acd0ca9d0cb23defd7bcee21e6d86a5750aa7c","key":"YEI4H-JZKBK-DCG64-H5F7E-QE5Y0-YAPLP","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-01T09:28:05Z","ip":"83.241.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe14dae29b43954.xml","signerSerial":"se_bankid:198307131519","type":"penneo","signerName":"MIKAEL JOMER","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Styrelseledamot","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fddbaed65f2b87c.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"ee0f7f98c2e868ef3c67ecd680acd0ca9d0cb23defd7bcee21e6d86a5750aa7c","key":"YEI4H-JZKBK-DCG64-H5F7E-QE5Y0-YAPLP","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-01T10:55:12Z","ip":"90.129.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe297ccfd1daea5.xml","signerSerial":"se_bankid:196107093517","type":"penneo","signerName":"HÅKAN FJELNER","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Auktoriserad revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe10a7e671e5973.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"ee0f7f98c2e868ef3c67ecd680acd0ca9d0cb23defd7bcee21e6d86a5750aa7c","key":"YEI4H-JZKBK-DCG64-H5F7E-QE5Y0-YAPLP","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"62c242b117804faf4bc2be10a7c34b59b08d510c979bf28dd0bc2ab77a8dfd42","key":"UWF6U-F50XL-KSUWT-PBCOL-ZJ1FH-7TEOZ","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-03T14:11:30Z","ip":"92.34.xxx.xxx","signedDataFile":"3fee27dd319d1251.xml","signerSerial":"se_bankid:196401031957","type":"penneo","signerName":"CARL-JOHAN CARLSSON","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Verksamhetsrevisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe2abb22c6da18a.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"ee0f7f98c2e868ef3c67ecd680acd0ca9d0cb23defd7bcee21e6d86a5750aa7c","key":"YEI4H-JZKBK-DCG64-H5F7E-QE5Y0-YAPLP","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"62c242b117804faf4bc2be10a7c34b59b08d510c979bf28dd0bc2ab77a8dfd42","key":"UWF6U-F50XL-KSUWT-PBCOL-ZJ1FH-7TEOZ","algorithm":"SHA-256"}]}]}


         mHDW78ygVWFyy6N4pBiZrVghb25R0uMZKMO46uTdV3Y=   ahyez1pxYiWk0qz69tXr4hr1CbgQ0mVDR3nmUGyf1P0=      AQAB           2024-02-27T21:06:36.422Z     3YT+U4jRxELHh0xzfuhFzxyteeQomQ2P7+b5ZfBpZZg=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 870153880419500437887003441646135646980998376754        


Uttalande från företagsledningen Allmnna idrottsklubben A.I.K 2023
            KDJNG-EH4VO-KLI22-JODBE-MXL5J-IVKQA
            SHA-256
            1f872e9efce5d33db645e145bd8c9d802b7ce06fc17d5b93a412225b45568749
            
                                    
                                                                            Kassör
                                            
                            
        
            
            Årsredovisning ALLMÄNNA IDROTTSKLUBBEN A.I.K 2023
            YEI4H-JZKBK-DCG64-H5F7E-QE5Y0-YAPLP
            SHA-256
            ee0f7f98c2e868ef3c67ecd680acd0ca9d0cb23defd7bcee21e6d86a5750aa7c
            
                                    
                                                                            Kassör
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
 ========================= =============================== ================= ========================================================================================================== 
  Time                      Name                            IP                Activity                                                                                                  
 ========================= =============================== ================= ========================================================================================================== 
  2024-02-27 15:11:13 UTC   Lotta Erstrand                  185.40.xxx.xxx    The document was created                                                                                  
  2024-02-27 15:11:15 UTC   Lotta Erstrand                  185.40.xxx.xxx    A signing link was activated for "Pierre Issa Mohammed Manglind"                                          
  2024-02-27 15:11:15 UTC   Lotta Erstrand                  185.40.xxx.xxx    A signing link was activated for "HÅKAN FJELNER"                                                          
  2024-02-27 15:11:15 UTC   Lotta Erstrand                  185.40.xxx.xxx    A signing link was activated for "CARL-JOHAN CARLSSON"                                                    
  2024-02-27 15:11:15 UTC   Lotta Erstrand                  185.40.xxx.xxx    A signing link was activated for "KATRIN HÖGSTEDT"                                                        
  2024-02-27 15:11:15 UTC   Lotta Erstrand                  185.40.xxx.xxx    A signing link was activated for "Erik Peter Strandh"                                                     
  2024-02-27 15:11:15 UTC   Lotta Erstrand                  185.40.xxx.xxx    A signing link was activated for "MIKAEL JOMER"                                                           
  2024-02-27 15:11:15 UTC   Lotta Erstrand                  185.40.xxx.xxx    A signing link was activated for "KATARINA BERGGREN"                                                      
  2024-02-27 15:11:15 UTC   Lotta Erstrand                  185.40.xxx.xxx    A signing link was activated for "Hans-Christer Backman"                                                  
  2024-02-27 15:11:15 UTC   Lotta Erstrand                  185.40.xxx.xxx    A signing link was activated for "JENNY NILZON"                                                           
  2024-02-27 15:11:18 UTC   Lotta Erstrand                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Pierre Issa Mohammed Manglind" at "issa.manglind@swe.uniper.energy"  
  2024-02-27 15:11:19 UTC   Lotta Erstrand                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "KATRIN HÖGSTEDT" at "katrinhogstedt@hotmail.com"                     
  2024-02-27 15:11:19 UTC   Lotta Erstrand                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Erik Peter Strandh" at "peter.e.strandh@telia.com"                   
  2024-02-27 15:11:19 UTC   Lotta Erstrand                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "MIKAEL JOMER" at "mikael.jomer@gmail.com"                            
  2024-02-27 15:11:20 UTC   Lotta Erstrand                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "KATARINA BERGGREN" at "katta68berggren@gmail.com"                    
  2024-02-27 15:11:20 UTC   Lotta Erstrand                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Hans-Christer Backman" at "hans.c.backman@outlook.com"               
  2024-02-27 15:11:20 UTC   Lotta Erstrand                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "JENNY NILZON" at "jenny.nilzon@gmail.com"                            
  2024-02-27 15:14:30 UTC   KATARINA BERGGREN               66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-02-27 15:53:41 UTC   JENNY NILZON                    66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-02-27 16:03:53 UTC   Hans-Christer Backman           172.226.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-02-27 16:26:50 UTC   MIKAEL JOMER                    158.174.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-02-27 20:48:14 UTC   JENNY NILZON                    66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-02-27 20:48:33 UTC   JENNY NILZON                    78.71.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-02-27 20:49:15 UTC   Penneo system                   78.71.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2024-02-27 20:49:51 UTC   JENNY NILZON                    78.71.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-02-27 20:49:54 UTC   Penneo system                   78.71.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2024-02-27 20:50:21 UTC   JENNY NILZON                    78.71.xxx.xxx     The signer signed the document as Ordförande, Ordförande                                                  
  2024-02-27 20:54:13 UTC   Erik Peter Strandh              95.193.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-02-27 20:54:32 UTC   Erik Peter Strandh              95.193.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-02-27 21:03:25 UTC   Erik Peter Strandh              95.193.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-02-27 21:04:29 UTC   Penneo system                   95.193.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-02-27 21:06:15 UTC   Erik Peter Strandh              95.193.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-02-27 21:06:20 UTC   Penneo system                   95.193.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-02-27 21:06:47 UTC   Erik Peter Strandh              95.193.xxx.xxx    The signer signed the document as Kassör, Kassör                                                          
  2024-02-27 21:20:13 UTC   KATRIN HÖGSTEDT                 104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-02-28 06:14:00 UTC   Pierre Issa Mohammed Manglind   165.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-02-28 06:14:14 UTC   Penneo system                   165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2024-02-28 06:14:47 UTC   Pierre Issa Mohammed Manglind   40.94.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-02-28 06:15:48 UTC   Pierre Issa Mohammed Manglind   165.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-02-28 06:15:50 UTC   Penneo system                   165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2024-02-28 06:16:04 UTC   Pierre Issa Mohammed Manglind   165.225.xxx.xxx   The signer signed the document as Styrelseledamot                                                         
  2024-02-28 06:38:23 UTC   KATARINA BERGGREN               66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-02-28 13:52:49 UTC   KATARINA BERGGREN               66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-02-28 13:53:38 UTC   KATARINA BERGGREN               157.180.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-02-28 13:54:36 UTC   Penneo system                   157.180.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2024-02-28 14:00:24 UTC   KATARINA BERGGREN               157.180.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-02-28 14:00:25 UTC   Penneo system                   157.180.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2024-02-28 14:00:40 UTC   KATARINA BERGGREN               157.180.xxx.xxx   The signer signed the document as Styrelseledamot                                                         
  2024-02-29 07:30:50 UTC   Isabelle Pettersson             185.40.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-02-29 15:12:11 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "KATRIN HÖGSTEDT" at "katrinhogstedt@hotmail.com"            
  2024-02-29 15:12:12 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "MIKAEL JOMER" at "mikael.jomer@gmail.com"                   
  2024-02-29 15:12:12 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Hans-Christer Backman" at "hans.c.backman@outlook.com"      
  2024-02-29 15:13:41 UTC   KATRIN HÖGSTEDT                 172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-02-29 15:13:50 UTC   KATRIN HÖGSTEDT                 178.174.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-02-29 15:15:05 UTC   KATRIN HÖGSTEDT                 178.174.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-02-29 15:15:07 UTC   Penneo system                   178.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2024-02-29 15:16:29 UTC   KATRIN HÖGSTEDT                 178.174.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-02-29 15:16:31 UTC   Penneo system                   178.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2024-02-29 15:17:02 UTC   KATRIN HÖGSTEDT                 178.174.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-02-29 15:17:04 UTC   Penneo system                   178.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2024-02-29 15:17:15 UTC   KATRIN HÖGSTEDT                 178.174.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-02-29 15:17:17 UTC   Penneo system                   178.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2024-02-29 15:17:38 UTC   KATRIN HÖGSTEDT                 178.174.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-02-29 15:17:39 UTC   Penneo system                   178.174.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2024-02-29 15:17:49 UTC   KATRIN HÖGSTEDT                 178.174.xxx.xxx   The signer signed the document as Styrelseledamot                                                         
  2024-02-29 15:18:36 UTC   Hans-Christer Backman           146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-02-29 15:19:13 UTC   Hans-Christer Backman           83.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-02-29 15:19:24 UTC   Penneo system                   83.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-02-29 15:20:27 UTC   Hans-Christer Backman           83.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-02-29 15:20:29 UTC   Penneo system                   83.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-02-29 15:20:44 UTC   Hans-Christer Backman           83.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-02-29 15:20:50 UTC   Penneo system                   83.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-02-29 15:21:28 UTC   Hans-Christer Backman           83.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-02-29 15:21:30 UTC   Penneo system                   83.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-02-29 15:22:00 UTC   Hans-Christer Backman           83.191.xxx.xxx    The signer signed the document as Styrelseledamot                                                         
  2024-03-01 09:25:52 UTC   MIKAEL JOMER                    74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-03-01 09:25:55 UTC   MIKAEL JOMER                    83.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-03-01 09:26:04 UTC   Penneo system                   83.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-03-01 09:27:43 UTC   MIKAEL JOMER                    83.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-03-01 09:27:45 UTC   Penneo system                   83.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-03-01 09:28:06 UTC   MIKAEL JOMER                    83.241.xxx.xxx    The signer signed the document as Styrelseledamot                                                         
  2024-03-01 09:28:07 UTC   Lotta Erstrand                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "HÅKAN FJELNER" at "hakan.fjelner@finnhammars.se"                     
  2024-03-01 09:28:07 UTC   Lotta Erstrand                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "CARL-JOHAN CARLSSON" at "carl-johan@nobak.se"                        
  2024-03-01 09:40:46 UTC   HÅKAN FJELNER                   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2024-03-01 09:49:35 UTC   HÅKAN FJELNER                   85.226.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-03-01 09:49:44 UTC   Penneo system                   85.226.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-03-01 10:54:23 UTC   HÅKAN FJELNER                   90.129.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-03-01 10:54:33 UTC   Penneo system                   90.129.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-03-01 10:55:02 UTC   HÅKAN FJELNER                   90.129.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-03-01 10:55:04 UTC   Penneo system                   90.129.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2024-03-01 10:55:13 UTC   HÅKAN FJELNER                   90.129.xxx.xxx    The signer signed the document as Auktoriserad revisor, Auktoriserad revisor                              
  2024-03-03 09:38:20 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "CARL-JOHAN CARLSSON" at "carl-johan@nobak.se"               
  2024-03-03 14:08:43 UTC   CARL-JOHAN CARLSSON             92.34.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-03-03 14:09:02 UTC   Penneo system                   92.34.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2024-03-03 14:11:06 UTC   CARL-JOHAN CARLSSON             92.34.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2024-03-03 14:11:09 UTC   Penneo system                   92.34.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2024-03-03 14:11:30 UTC   Penneo system                   92.34.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                
  2024-03-03 14:11:30 UTC   CARL-JOHAN CARLSSON             92.34.xxx.xxx     The signer signed the document as Verksamhetsrevisor, Verksamhetsrevisor                                  
 ========================= =============================== ================= ========================================================================================================== 



         yyRLV5PxuTYTyd425pB6Zu9eTqEk8EFaxjajimugZTg=   PyhD6MXJAP+K9MWcloPdB1w8swtd++sRpbNRnAfO39A=      AQAB           2024-02-28T06:15:55.769Z     oWEk3kDPJWBQp3r/jfz/OxUE/PVWx6pUBKz83R4ku1s=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 480298082293205612002548949881631511445257419756        


Årsredovisning ALLMÄNNA IDROTTSKLUBBEN A.I.K 2023
            YEI4H-JZKBK-DCG64-H5F7E-QE5Y0-YAPLP
            SHA-256
            ee0f7f98c2e868ef3c67ecd680acd0ca9d0cb23defd7bcee21e6d86a5750aa7c
            
                                    
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         yyRLV5PxuTYTyd425pB6Zu9eTqEk8EFaxjajimugZTg=   ScNzT+rl4WNjoPl1jgOCnna1qCsHNJCFp9t39x6/Xi4=      AQAB           2024-02-28T14:00:29.746Z     1NdnEylQC/W9oHFdaCPK6qO6EmirsSb9ddOUGgKUD5g=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 337133013900371713538402965304095845142014337448        


Årsredovisning ALLMÄNNA IDROTTSKLUBBEN A.I.K 2023
            YEI4H-JZKBK-DCG64-H5F7E-QE5Y0-YAPLP
            SHA-256
            ee0f7f98c2e868ef3c67ecd680acd0ca9d0cb23defd7bcee21e6d86a5750aa7c
            
                                    
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         yyRLV5PxuTYTyd425pB6Zu9eTqEk8EFaxjajimugZTg=   cjMjhqSekKYIzEXof6aDrZatExWPhdmrPQoM4xrUdEk=      AQAB           2024-02-29T15:17:44.227Z     csDgYyzsUlKqKR0pgc332WsXO7ZZaOqpGo+oq9zCp50=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1366301532931046450429825805900803981119008769555        


Årsredovisning ALLMÄNNA IDROTTSKLUBBEN A.I.K 2023
            YEI4H-JZKBK-DCG64-H5F7E-QE5Y0-YAPLP
            SHA-256
            ee0f7f98c2e868ef3c67ecd680acd0ca9d0cb23defd7bcee21e6d86a5750aa7c
            
                                    
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         yyRLV5PxuTYTyd425pB6Zu9eTqEk8EFaxjajimugZTg=   g8DY9lLzZcx7OGsJiAvpdsi9GXIiqXFjS+05S0ZU3D4=      AQAB           2024-02-29T15:21:50.274Z     5cKwqCYt77PL2qKkgA6amXefyufdxJRo5OgmE4Aakts=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 194812435543575539441833027309136537778349016772        


Årsredovisning ALLMÄNNA IDROTTSKLUBBEN A.I.K 2023
            YEI4H-JZKBK-DCG64-H5F7E-QE5Y0-YAPLP
            SHA-256
            ee0f7f98c2e868ef3c67ecd680acd0ca9d0cb23defd7bcee21e6d86a5750aa7c
            
                                    
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         yyRLV5PxuTYTyd425pB6Zu9eTqEk8EFaxjajimugZTg=   MjcM1SQQXxFaTbFzRV0ogndgSGwxNNrx3msRbzcj3ZY=      AQAB           2024-03-01T09:27:50.939Z     BOCwEPu+uVFMvLPiKF2tLM/BDU/nN96QAkdHHoaohYs=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 92287454647166569254338673397420041025377475644        
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